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sTALDE TIL sVIN, KVÆG OG HØNS

Nemt, hurtigt 
og billigt

Den hurtigste og 
billligste løsning 
på alle pladsproblemer
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sTALDE TIL sVIN

•	 Future Rundbuehaller er den	
billigste og bedste kvalitets-
løsning på staldbyggeri.

•	 Med 45 års erfaring inden for 
landbrugsbyggeri kan vi tilbyde 

en hal med anvendelse inden for 
svinestalde,  kostalde, løsdrift, 
hønsestalde og meget andet.

•	 Specielt indenfor landbruget er 
Rundbuehaller meget velegnet, 

da omkostningerne til montering 
og materialer er meget lave.

•	 Dette medvirker til, at vi kan 
tilbyde en af landets laveste 	
m2-priser.

Fremtidens staldbyggeri



Dbl brandd�r

BS60

Brandd�r BS60

til høngebane 

120x150 cm

Spiserum 

24 m²

Gang 

27 m²
Velførds område

Depotrum

58m²

Pakkerum regulør

132m²

K�lerum

52 m²

Teknik el/vand

Foderrum 

246 m²

St�bt 

forplads

Snit A Snit B

Snit A Snit B

4
5

4
0

0

WC/bad

9 m²

Midtergang

23 m²

Brandskillevøg stald

Vøg 3

12040

1
9
6
0
0

12063

9
5
0
7

4
7
0
0

12040

Vøg 13

Vøg 15

20720 20970

s
6731

200

1400

5131

6
6
3
0

200

1400 5131

6
6
3
0

BS60 V

s

s

BS60 V

s

s

3797

3558

5442

5278

5442

5278 3558

3797

1
m
 o
p
.

1
m
 o
p
.

1
m
 o
p
.

1
m
 o
p
.

1000
4000

1000
14310

1000
4000

1000

28355

1820

6460,19

540
1093

16 sections x 1205 = 19280 16 sections x 1205 = 19280

3239,78 199,98 3020,42

1
9
6
0
0

St�bt 

forplads

St�bt 

forplads

Skrabe afdeling

Ude areal

Ægge afdeling

138420

Støbt 

forplads

Snit D Snit D

S
n
it
 E

S
n
it
 E

Vendeplads til 

afhentning af 

gødning

S
n
it
 C

S
n
it
 C

4280

3102

2083120970

6
6
3
0

3570

2079

1
3
3
0

1602118

1
3
3
0

118 1602

2079

16 sections x 1205 = 19280 16 sections x 1205 = 19280

1301

Støbt 

forplads

Støbt 

forplads

sTALDE TIL HØNS

•	 Rengøringsvenlig
•	 Godt naturligt lys
•	 Nem at ventilere med 
god luftkvalitet

•	 Lav byggepris

Dine fordele



sTALDE TIL KVÆG

Grimlundvej 5 - Hoven - DK 6880 Tarm

Tlf. +45 75 34 31 48 

future@rundbuehaller. dk / www.rundbuehaller.dk

Skal vi hjælpe dig?
Kontakt sælger Heine Ploug  
på 7534 3148 eller  
heine@rundbuehaller.dk


